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            İlginizi Çekebilir

            
        			Mukatele PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Türkiye’nin B Planı & Merkezi Devletler Birliği – MEDEB PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Python Eğitim Kitabı PDF İndir
	Çalınan Süper Güçler / Superman PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Küçük Pazarlık PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Trafik Kazalarından Kaynaklanan Bedensel Zararlar Ve Tazminat Davaları PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Mülkü Olmayanın Hükmü Olmaz PDF Kitap İndir, Kitap İndir
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                Kur’an’da Hz. İsa ve Meryem PDF Kitap İndir, Kitap İndir            
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                                    Kendi dinine önem verenlerin, başka inanca bağlı olanlarla iletişim kurması çok önemlidir. İnsanlar birbirlerinin inanışlarından haberdar olmalı, başka inançları da inceleyebilmelidir. Bu bir ihtiyaçtır. 

Dinlerarası diyalogdan çok “dindarlar arası diyalog” olarak ifade edilebilecek bir gayret olur bu! Özellikle kendi inançlarına güvenen ve bunu duyurmak isteyenler için önemli bir faaliyettir diyalog. 

Dindarlar arası diyalog neden olmasın? 

Müslümanlarla Hıristiyanlar arasında bir irtibat olacaksa, o zaman ilk akla gelen, Hıristiyanların Hz. Muhammed (s.a.v.)’i de peygamber olarak kabul etmeleri gibi görünebilir. Halbuki, bunu kabul edince zaten Müslüman oldular demektir. Bu ise, iki kesim arasında diyalog değil, bir dine intisap etmek olur.  …    



İlgili Yazılar:
	Jesus Cihristus und der Heiligen Maria & Kuranda Hz.İsa ve Hz Meryem (Almanca) PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Kulluğun Hakikati / Meryem Suresi 3 (30-40. Ayetler) PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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